

INGENIERIA ESPECIALIZADA EN MOTORES SAS

NIT: 900350776 - 2

Régimen: Responsable del impuesto sobre las ventas ☐ IVA

Persona Jurídica

Dirección: CL 23 4 25, CALI, Valle del Cauca, Colombia

Tel. 6028841626

Email. ingemotorescontable@hotmail.com

No somos Autoretenedores

Autorización factura electrónica de venta No: 18764089754383 válida desde 2025-03-01 hasta 2027-03-01 rango desde EFIN1000 hasta EFIN2000

**Nombre/Razón Social:** UNIDAD PRESTADORA DE SALUD VALLE DEL CAUCA**NIT:** 901361882**Dirección:** av 10 NORTE 16N 21, CALI, Valle del Cauca, Colombia, CP 76000**Teléfono:** 3181828**Email:** siifnacion.facturaelectronica@minhacienda.gov.co**Forma de pago:** Crédito**Medio de pago:** Transferecia Crédito**Fecha de Pago:** 28/08/2026**Total de Lineas:** 13**FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA:** EFIN1848**MONEDA:** COP Peso colombiano**HORA EMISIÓN:** 10:30:50**FECHA FIRMADO:** 28/07/2026 10:30:51

FECHA DE EMISIÓN			FECHA DE VENCIMIENTO		
DIA	MES	AÑO	DIA	MES	AÑO
28	07	2026	28	08	2026

#	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.M	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPUESTOS			DCTO.	TOTAL
						NOM.	% o VAL	MONTO		
1	CAMBIO F.A.	CAMBIO FILTRO ACEITE	WSD	1,00	\$23.613,00	IVA	19%	\$4.486,00	\$0,00	\$23.613,00
2	CFA	CAMBIO FILTRO AIRE	WSD	1,00	\$33.290,00	IVA	19%	\$6.325,00	\$0,00	\$33.290,00
3	CAMBIO F.C.	CAMBIO FILTRO COMBUSTIBLE	WSD	1,00	\$39.787,00	IVA	19%	\$7.560,00	\$0,00	\$39.787,00
4	CCAP	CAMBIO CORREA DE ACCESORIOS Y PATIN TENSOR	WSD	1,00	\$217.947,00	IVA	19%	\$41.410,00	\$0,00	\$217.947,00
5	CPP	CAMBIO POLEA PATIN	WSD	1,00	\$104.587,00	IVA	19%	\$19.872,00	\$0,00	\$104.587,00
6	CAMBIO ROTOR ALTERNADOR	CAMBIO ROTOR ALTERNADOR	WSD	1,00	\$207.018,00	IVA	19%	\$39.333,00	\$0,00	\$207.018,00
7	120	CAMBIO RODAMIENTOS ALTERNADOR	WSD	2,00	\$113.848,00	IVA	19%	\$43.262,00	\$0,00	\$227.696,00
8	COT	CAMBIO DE POLEA DAMPER	WSD	1,00	\$469.862,00	IVA	19%	\$89.274,00	\$0,00	\$469.862,00
9	CR	CAMBIO DE RETENEDOR CIGUEÑAL DELANTEROS	WSD	1,00	\$222.566,00	IVA	19%	\$42.288,00	\$0,00	\$222.566,00
10	CIEC	CAMBIO INSTALACION ELECTRICA COMPLETA	WSD	1,00	\$993.244,00	IVA	19%	\$188.716,00	\$0,00	\$993.244,00
11	ARR LUCES INT	ARREGLO DE LUCES INTERMITENTES	WSD	1,00	\$79.558,00	IVA	19%	\$15.116,00	\$0,00	\$79.558,00
12	ARREGLO CAJA DE SONIDOS	ARREGLO CAJA DE SONIDOS	WSD	1,00	\$235.368,00	IVA	19%	\$44.720,00	\$0,00	\$235.368,00
13	C.A.M.	CAMBIO ACEITE MOTOR	WSD	6,00	\$26.637,00				\$0,00	\$159.822,00

Notas: #16-01-02-057;100-7-200469-2026;juan.munoz4855@correo.policia.gov.co#13-0245 FPZ-063**SON:** (tres millones quinientos cincuenta y seis mil setecientos veinte pesos con cero centavos)**CUFE:** dcf7252c99b453198611993645c3077be9a58593e974089691ee9f77cc8411c782b6699a838a764b049a88ab9b49d9c1

Subtotal:	\$3.014.358,00
Cargos:	\$0,00
Descuentos:	\$0,00
IVA:	\$542.362,00
Total:	\$3.556.720,00

IMPUESTO	BASE	TARIFA / VALOR NOMINAL	IMPORTE
IMPUESTOS			
01 IVA	\$2.854.536,00	19,00%	\$542.362,00

Firma Digital: XZ7OyvZ7Rd1lHglLHLl0uX2JU51dp3yC0BBBP+Fc6Yy9bnPHZBsX9SllrpUTF1oXJ5THQI0VQ1s9VL0hpY/9HMy3LOzmd+pbd/Xz3dFQiMXwoqEhuBB2nHkgoiSElxyr/yFhkLykV3urCG1wpfEnzQydeM2XYxx1xTQ+eS+Wk5F5GIXCZyRi/KY2vKh/vWQ9EOEAIHh/5iVMRYo/vnM7nQ04iFRRRfIDJyHVQbw7O9Ce/TL/IGCq15GBJqWzDsmEWLTdxmFCETUYqWlByAdl+auDzYqLTHpiOXhMmVh1ZBB28TIS0PMhbB2TMynRe8s7/UcwCNMZOGphBzPFbt5A==

Esta factura es un título valor de acuerdo al art. 774 del C.C. y una vez aceptada declara haber recibido los bienes y servicios a satisfacción.

Representación Gráfica de la Factura Electrónica de Venta..